
Uchwała Nr 2792/117/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu Programu ochrony 
środowiska województwa mazowieckiego na lata 2011 - 2014 z uwzględnieniem 
perspektywy do 2018 r. oraz projektu Prognozy oddziaływania na środowisko skutków 
realizacji Programu ochrony środowiska województwa mazowieckiego na lata  
2011 - 2014 z uwzględnieniem perspektywy do 2018 r.” oraz wydatkowania środków  
na pokrycie kosztów zawiadomienia o prowadzonych konsultacjach. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.2)) oraz art. 39, art. 40, art. 46, art. 47, art. 52 
ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  
na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.3)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Kieruje się do konsultacji społecznych: 
1) projekt Programu ochrony środowiska województwa mazowieckiego na lata 2011 - 2014 

z uwzględnieniem perspektywy do 2018 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  
do uchwały; 

2) projekt Prognozy oddziaływania na środowisko skutków realizacji Programu ochrony 
środowiska województwa mazowieckiego na lata 2011 - 2014 z uwzględnieniem 
perspektywy do 2018 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
1. WyraŜa się zgodę na wydatkowanie kwoty do 1.476 zł brutto na zakup usługi 

zamieszczenia w Dzienniku Gazeta Prawna zawiadomienia Zarządu Województwa 
Mazowieckiego informującego o sporządzeniu projektu Programu ochrony środowiska 
województwa mazowieckiego na lata 2011 - 2014 z uwzględnieniem perspektywy  
do 2018 r. oraz projektu Prognozy oddziaływania na środowisko skutków realizacji 
Programu ochrony środowiska województwa mazowieckiego na lata 2011 - 2014  
z uwzględnieniem perspektywy do 2018 r. i skierowaniu tych dokumentów do konsultacji 
społecznych. 

2. Treść zawiadomienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 
3. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budŜecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2011 – przyjętym uchwałą Nr 2/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały budŜetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2011 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32,  
poz. 1022) - w dziale 900, rozdziale 90095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych. 



 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865,  
Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100,  
Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, 
poz. 227 i Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498 i Nr 249,  
poz. 1657 oraz z 2011 r. Nr  32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152,  
poz. 879, Nr 178, poz. 1060 i Nr 224, poz. 1341. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42,  
poz. 340, Nr 84, poz. 700 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 145, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 143,  
poz. 963 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 122, poz. 695, Nr 132, poz. 766, Nr 135, poz. 789, Nr 152, 
poz. 897, Nr 163, poz. 981, Nr 170, poz. 1015 i Nr 178, poz. 1060. 
  


